
CONTROL DE PROVES COMBINADES
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 19 i 20 de juny de 2010

VENT: +1,6
LLOC CARRER DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 4 368 CT15791 FELIX ESBRI, AGUSTIN 14/03/1979 FC BARCELONA 11,34 786

2 6 375 CT12510 FONTARNAU BIGAS, FERRAN 12/12/1985 CA VIC 11,50 753

3 3 376 CT11769 ALSINA PUJOLS, JORDI 29/12/1985 CA VIC 11,61 730

4 5 367 V19950 GONZALEZ BERENGUER, SALVADOR 15/08/1985 CAMP MORVEDRE 11,71 709

5 7 382 CT13195 RODRIGUEZ AMOR, DANIEL 12/04/1985 UA BARBERÀ 11,87 677

6 2 377 CT14019 RIOS MESEGUER, DIDAC 19/04/1985 CA TARRAGONA 11,89 673

7 8 373 CT15940 REQUENA VAZQUEZ, RAMON 11/07/1990 UA TERRASSA 12,23 606

100 METRES LLISOS MASCULINS



CONTROL DE PROVES COMBINADES
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 19 i 20 de juny de 2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 CT11769 ALSINA PUJOLS, JORDI 29/12/1985 CA VIC 6,42 6,47 6,55 6,55 709

0,3 1,2 2,7

2 CT12510 FONTARNAU BIGAS, FERRAN 12/12/1985 CA VIC 6,37 x 6,13 6,37 668

0,7 2,6 1,5

3 CT13195 RODRIGUEZ AMOR, DANIEL 12/04/1985 UA BARBERÀ 6,03 x 6,10 6,10 608

0,9 2,2 3,0

4 V19950 GONZALEZ BERENGUER, SALVADOR 15/08/1985 CAMP MORVEDRE 5,80 6,05 6,08 6,08 604

1,2 3,8 0,2

5 CT15940 REQUENA VAZQUEZ, RAMON 11/07/1990 UA TERRASSA 5,56 5,70 5,85 5,85 554

1,7 2,6 2,9

6 CT14019 RIOS MESEGUER, DIDAC 19/04/1985 CA TARRAGONA 5,65 x 5,86 5,86 556

1,2 2,4 0,8

CT15791 FELIX ESBRI, AGUSTIN 14/03/1979 FC BARCELONA N.P.

SALT DE LLARGADA MASCULÍ



CONTROL DE PROVES COMBINADES
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 19 i 20 de juny de 2010

LLOC DORSAL LLIC NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 V19950 GONZALEZ BERENGUER, SALVADOR 15/08/1985 CAMP MORVEDRE 12,01 11,78 12,03 12,03 608

2 CT13195 RODRIGUEZ AMOR, DANIEL 12/04/1985 UA BARBERÀ 10,04 10,71 10,81 10,81 534

3 CT12510 FONTARNAU BIGAS, FERRAN 12/12/1985 CA VIC 9,68 10,43 x 10,43 512

4 CT11769 ALSINA PUJOLS, JORDI 29/12/1985 CA VIC 9,90 9,53 8,56 9,90 480

5 CT14019 RIOS MESEGUER, DIDAC 19/04/1985 CA TARRAGONA 9,19 8,52 8,87 9,19 437

6 CT15940 REQUENA VAZQUEZ, RAMON 11/07/1990 UA TERRASSA 8,58 x x 8,58 401

LLANÇAMENT DE PES MASCULÍ



CONTROL DE PROVES COMBINADES
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 19 i 20 de juny de 2010

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA ANY CLUB 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 MARCA PUNTS

1 CT12510 FONTARNAU BIGAS, FERRAN 12/12/1985 CA VIC  -  -  -  -  -  -  - o  - o  - o xxx 1,84 661

2 CT11769 ALSINA PUJOLS, JORDI 29/12/1985 CA VIC  -  -  -  -  - o o o xxo o o xxo xxx 1,84 661

3 V19950 GONZALEZ BERENGUER, SALVADOR 15/08/1985 CAMP MORVEDRE  -  -  -  -  - o  - o  - xo xxo xxx 1,81 636

4 CT14019 RIOS MESEGUER, DIDAC 19/04/1985 CA TARRAGONA  -  -  -  - o  - o xxo xxx 1,72 560

5 CT13195 RODRIGUEZ AMOR, DANIEL 12/04/1985 UA BARBERÀ  -  - o  - o o xxx 1,66 512

6 CT15940 REQUENA VAZQUEZ, RAMON 11/07/1990 UA TERRASSA  - o o o xxo xxx 1,63 488

SALT D'ALÇADA MASCULÍ



CONTROL DE PROVES COMBINADES
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 19 i 20 de juny de 2010

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 4 376 CT11769 ALSINA PUJOLS, JORDI 29/12/1985 CA VIC 52,38 708

2 5 367 V19950 GONZALEZ BERENGUER, SALVADOR 15/08/1985 CAMP MORVEDRE 52,38 708

3 2 377 CT14019 RIOS MESEGUER, DIDAC 19/04/1985 CA TARRAGONA 54,33 626

4 3 382 CT13195 RODRIGUEZ AMOR, DANIEL 12/04/1985 UA BARBERÀ 54,98 600

5 7 373 CT15940 REQUENA VAZQUEZ, RAMON 11/07/1990 UA TERRASSA 58,85 453

375 CT12510 FONTARNAU BIGAS, FERRAN 12/12/1985 CA VIC N.P.

400 METRES LLISOS MASCULINS



CONTROL DE PROVES COMBINADES
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 19 i 20 de juny de 2010

Vent: 2,5
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 4 376 CT11769 ALSINA PUJOLS, JORDI 29/12/1985 CA VIC 16,17 714

2 3 377 CT14019 RIOS MESEGUER, DIDAC 19/04/1985 CA TARRAGONA 17,58 565

3 5 373 CT15940 REQUENA VAZQUEZ, RAMON 11/07/1990 UA TERRASSA 21,01 274

V19950 GONZALEZ BERENGUER, SALVADOR 15/08/1985 CAMP MORVEDRE N.P.

CT13195 RODRIGUEZ AMOR, DANIEL 12/04/1985 UA BARBERÀ N.P.

110 METRES TANQUES MASCULINS



CONTROL DE PROVES COMBINADES
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 19 i 20 de juny de 2010

LLOC DORSAL LLIC NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 376 CT11769 ALSINA PUJOLS, JORDI 29/12/1985 CA VIC 21,08 28,27 24,74 28,27 431

2 377 CT14019 RIOS MESEGUER, DIDAC 19/04/1985 CA TARRAGONA 23,29 x 24,56 24,56 359

3 373 CT15940 REQUENA VAZQUEZ, RAMON 11/07/1990 UA TERRASSA x x 21,67 21,67 304

LLANÇAMENT DE DISC MASCULÍ



CONTROL DE PROVES COMBINADES
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 19 i 20 de juny de 2010

LLOC DORSAL NOM ANY ANY CLUB 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,50 3,70 3,90 4,10 4,20 MARCA PUNTS

1 376 CT11769 ALSINA PUJOLS, JORDI 29/12/1985 CA VIC  -  -  -  -  -  -  -  - o o o o xxx 4,10 645

2 377 CT14019 RIOS MESEGUER, DIDAC 19/04/1985 CA TARRAGONA  -  - o xo xo o xxx 2,80 309

3 373 CT15940 REQUENA VAZQUEZ, RAMON 11/07/1990 UA TERRASSA o xo o o xxx 2,60 264

SALT AMB PERXA MASCULÍ



CONTROL DE PROVES COMBINADES
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 19 i 20 de juny de 2010

LLOC DORSAL LLIC NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 376 CT11769 ALSINA PUJOLS, JORDI 29/12/1985 CA VIC 39,49 26,46 41,72 41,72 467

2 373 CT15940 REQUENA VAZQUEZ, RAMON 11/07/1990 UA TERRASSA 21,40 33,18 33,72 33,72 352

3 377 CT14019 RIOS MESEGUER, DIDAC 19/04/1985 CA TARRAGONA 27,83 29,35 28,69 29,35 290

LLANÇAMENT DE JAVELINA MASCULÍ



CONTROL DE PROVES COMBINADES
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 19 i 20 de juny de 2010

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 376 CT11769 ALSINA PUJOLS, JORDI 29/12/1985 CA VIC 4,38,45 690

2 377 CT14019 RIOS MESEGUER, DIDAC 19/04/1985 CA TARRAGONA 5,10,41 501

3 373 CT15940 REQUENA VAZQUEZ, RAMON 11/07/1990 UA TERRASSA 5,54,16 288

1500 METRES LLISOS MASCULINS



CONTROL DE PROVES COMBINADES
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 19 i 20 de juny de 2010

Rècord de Catalunya Absolut: 7783 p. X.Brunet/M.Magrans 23/05/99-04/06/00
Rècord de Catalunya Promesa: 7621 p. X.Brunet 18/07/92
Rècord de Catalunya Junior: 7027 p. M. Magrans, 02/07/95

LLOC LLIC ATLETA TOTAL
Dif.

Lider

1 CT11769
ALSINA PUJOLS, JORDI
85  CA VIC

11,61 6,55 9,90 1,84 52,38 16,17 28,27 4,10 41,72 4,38,45 6235

1 730 709 480 661 708 714 431 645 467 690 6235
1 6235

6235

2 CT14019
RIOS MESSEGUER, DIDAC
85  CA TARRAGONA

11,89 5,86 9,19 1,72 54,33 17,58 24,56 2,80 29,35 5,10,41 4876

2 673 556 437 560 626 565 359 309 290 501 4876
2 4876

4876

3 CT15940
REQUENA VAZQUEZ, RAMON
90 UA TERRASSA

12,23 5,85 8,58 1,63 58,85 21,01 21,67 2,60 33,72 5,54,16 3984

3 606 554 401 488 453 274 304 264 352 288 3984
3 3984

3984

V19950
GONZALEZ BERENGUER, SALVADOR
85  CA MORVEDRE

11,71 6,08 12,03 1,81 52,38 N.P. Retirat

709 604 608 636 708 Retirat
Retirat
Retirat

CT13195
RODRIGUEZ AMOR, DANIEL
84  UA BARBERÀ

11,87 6,10 10,81 1,66 54,98 N.P. Retirat

677 608 534 512 600 Retirat
Retirat
Retirat

CT12510
FONTARNAU BIGAS, FERRAN
85  CA VIC

11,50 6.37 10,43 1,84 N.P. Retirat

753 668 512 661 Retirat
Retirat
Retirat

CT15791
FELIX ESBRI, AGUSTIN
79  FC BARCELONA

11,34 N.P. Retirat

786 Retirat
Retirat
Retirat

Javelina 1500 m.ll.400 m.ll. 110 m.t.100 m.ll. Llargada Pes Alçada Disc Perxa



CONTROL DE PROVES COMBINADES
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 19 i 20 de juny de 2010

Vent: +1,2
LLOC CARRER DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 3 369 CL18139 BENEDICTO JOVE, MARÇAL 07/10/1993 CA CASTELLAR 12,13 626

2 4 370 CT17641 CLEMENTE MARTI, RICARD 29/01/1994 CA MANRESA 12,67 525

3 5 374 CT18082 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, SERGIO 26/03/1993 UA BARBERÀ 12,87 490

4 6 372 CT17969 MONTERO HERNANDEZ, ROBERT 10/11/1993 GIRONA CB-CAP 12,50 556

5 7 371 CL19002 OLIVE BUSQUETS, POL 20/12/1994 FACVAC VALLS 12,53 551

100 METRES LLISOS MASCULINS



CONTROL DE PROVES COMBINADES
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 19 i 20 de juny de 2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 CT17969 MONTERO HERNANDEZ, ROBERT 10/11/1993 GIRONA CB-CAP 5,49 5,58 5,61 5,61 504

2,0 1,1 2,0

2 CL18139 BENEDICTO JOVE, MARÇAL 07/10/1993 CA CASTELLAR 5,52 5,55 5,55 5,55 492

2,2 2,7 1,4

3 CT17641 CLEMENTE MARTI, RICARD 29/01/1994 CA MANRESA 5,30 5,38 5,19 5,38 457

0,6 2,4 0,7

4 CL19002 OLIVE BUSQUETS, POL 20/12/1994 FACVAC VALLS 5,16 4,98 4,77 5,16 413

1,1 2,0 2,2

5 CT18082 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, SERGIO 26/03/1993 UA BARBERÀ 4,85 4,79 4,83 4,85 354

2,6 0,2 1,2

SALT DE LLARGADA MASCULÍ



CONTROL DE PROVES COMBINADES
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 19 i 20 de juny de 2010

LLOC DORSAL LLIC NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 CT17969 MONTERO HERNANDEZ, ROBERT 10/11/1993 GIRONA CB-CAP 12,07 11,57 11,85 12,07 611

2 CL18139 BENEDICTO JOVE, MARÇAL 07/10/1993 CA CASTELLAR 10,79 x 10,53 10,79 533

3 CT17641 CLEMENTE MARTI, RICARD 29/01/1994 CA MANRESA 9,49 9,54 9,65 9,65 465

4 CT18082 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, SERGIO 26/03/1993 UA BARBERÀ 8,50 8,98 8,87 8,98 425

5 CL19002 OLIVE BUSQUETS, POL 20/12/1994 FACVAC VALLS 7,10 7,12 7,24 7,24 321

LLANÇAMENT DE PES MASCULÍ



CONTROL DE PROVES COMBINADES
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 19 i 20 de juny de 2010

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA ANY CLUB 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69 MARCA PUNTS

1 CL18139 BENEDICTO JOVE, MARÇAL 07/10/1993 CA CASTELLAR  -  -  -  -  -  -  - o o o o o o xxx 1,66 512

2 CT17969 MONTERO HERNANDEZ, ROBERT 10/11/1993 GIRONA CB-CAP  -  -  -  -  -  -  - o xo o xxx 1,57 441

3 CT17641 CLEMENTE MARTI, RICARD 29/01/1994 CA MANRESA  -  -  -  -  - o  - xxo o xo xxx 1,57 441

4 CL19002 OLIVE BUSQUETS, POL 20/12/1994 FACVAC VALLS  -  -  -  -  - o o xo o xxx 1,54 419

5 CT18082 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, SERGIO 26/03/1993 UA BARBERÀ o  - xo o xxx 1,39 310

SALT D'ALÇADA MASCULÍ



CONTROL DE PROVES COMBINADES
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 19 i 20 de juny de 2010

Vent: +3,6
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 4 370 CT17641 CLEMENTE MARTI, RICARD 29/01/1994 CA MANRESA 16,25 705

2 5 372 CT17969 MONTERO HERNANDEZ, ROBERT 10/11/1993 GIRONA CB-CAP 16,49 679

3 3 369 CL18139 BENEDICTO JOVE, MARÇAL 07/10/1993 CA CASTELLAR 18,13 512

4 6 374 CT18082 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, SERGIO 26/03/1993 UA BARBERÀ 19,54 386

5 7 371 CL19002 OLIVE BUSQUETS, POL 20/12/1994 FACVAC VALLS 20,68 297

110 METRES TANQUES MASCULINS



CONTROL DE PROVES COMBINADES
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 19 i 20 de juny de 2010

LLOC DORSAL LLIC NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 369 CL18139 BENEDICTO JOVE, MARÇAL 07/10/1993 CA CASTELLAR 30,76 x 33,20 33,20 528

2 372 CT17969 MONTERO HERNANDEZ, ROBERT 10/11/1993 GIRONA CB-CAP 25,63 29,34 31,14 31,14 487

3 370 CT17641 CLEMENTE MARTI, RICARD 29/01/1994 CA MANRESA x 24,14 x 24,14 351

4 374 CT18082 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, SERGIO 26/03/1993 UA BARBERÀ x 17,62 16,49 17,62 228

5 371 CL19002 OLIVE BUSQUETS, POL 20/12/1994 FACVAC VALLS x 15,04 14,75 15,04 181

LLANÇAMENT DE DISC MASCULÍ



CONTROL DE PROVES COMBINADES
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 19 i 20 de juny de 2010

LLOC DORSAL NOM ANY ANY CLUB 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,50 3,70 3,90 4,10 MARCA PUNTS

1 370 CT17641 CLEMENTE MARTI, RICARD 29/01/1994 CA MANRESA  -  -  -  -  -  -  -  -  - o xx0 o xxx 3,90 590

2 374 CT18082 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, SERGIO 26/03/1993 UA BARBERÀ  - xo  - o  - o xo xxx 3,00 357

3 372 CT17969 MONTERO HERNANDEZ, ROBERT 10/11/1993 GIRONA CB-CAP  - o  - o  - o xxx 2,90 333

4 371 CL19002 OLIVE BUSQUETS, POL 20/12/1994 FACVAC VALLS o xo o o xxx 2,70 286

5 369 CL18139 BENEDICTO JOVE, MARÇAL 07/10/1993 CA CASTELLAR o o o xxo xxx 2,70 286

SALT AMB PERXA MASCULÍ



CONTROL DE PROVES COMBINADES
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 19 i 20 de juny de 2010

LLOC DORSAL LLIC NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 369 CL18139 BENEDICTO JOVE, MARÇAL 07/10/1993 CA CASTELLAR 39,48 37,55 33,02 39,48 435

2 372 CT17969 MONTERO HERNANDEZ, ROBERT 10/11/1993 GIRONA CB-CAP 36,70 36,62 38,54 38,54 421

3 370 CT17641 CLEMENTE MARTI, RICARD 29/01/1994 CA MANRESA 36,99 32,65 28,32 36,99 399

4 374 CT18082 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, SERGIO 26/03/1993 UA BARBERÀ 25,34 x 23,62 25,34 234

5 371 CL19002 OLIVE BUSQUETS, POL 20/12/1994 FACVAC VALLS 17,79 x x 17,79 132

LLANÇAMENT DE JAVELINA MASCULÍ



CONTROL DE PROVES COMBINADES
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 19 i 20 de juny de 2010

LLOC LLIC ATLETA TOTAL

#¡REF!

1 CT17969
MONTERO HERNANDEZ, ROBERT
93 GIRONA CB-CAP

12,50 5,61 12,07 1,57 16,49 31,14 2,90 38,54 4032

1 556 504 611 441 679 487 333 421 4032
1 4032

4032

2 CL18139
BENEDICTO JOVE, MARÇAL
93  CA CASTELLAR

12,13 5,55 10,79 1,66 18,13 33,20 2,70 39,48 3924

2 626 492 533 512 512 528 286 435 3924
2 3924

3924

3 CT17641
CLEMENTE MARTI, RICARD
94  CA MANRESA

12,67 5,38 9,65 1,57 16,25 24,14 3,90 36,99 3933

3 525 457 465 441 705 351 590 399 3933
3 3933

3933

4 CT18082
DOMINGUEZ RODRIGUEZ, SERGIO
93  UA BARBERÀ

12,87 4,85 8,98 1,39 19,54 17,62 3,00 25,34 2784

4 490 354 425 310 386 228 357 234 2784
4 2784

2784

5 CL19002
OLIVE BUSQUETS, POL
94  FACVAC VALLS

12,53 5,16 7,24 1,54 20,68 15,04 270,00 17,79 2600

5 551 413 321 419 297 181 286 132 2600
5 2600

2600

Perxa Javelina100 m.ll. Llargada Pes Alçada 110 m.t. Disc



CONTROL DE PROVES COMBINADES
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 19 i 20 de juny de 2010

Vent: +0,8
LLOC CARRER DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 3 378 CT17368 CLEMENTE MARTI, LAURA 29/01/1994 CA MANRESA 15,73 748

2 7 379 CT16718 OLEA FERNANDEZ, ANA 30/04/1993 CA CANOVELLES 16,03 711

3 4 383 CT17101 FERNANDEZ RICO, CARLA 17/10/1993 AA CATALUNYA 16,43 662

4 5 380 CT17017 GARCIA ROVIRA, MAR 02/10/1993 CA VIC 17,23 571

5 6 381 CT16515 MORRAL MORENTE, ANDREA 29/11/1993 UA BARBERÀ 19,59 337

100 METRES TANQUES



CONTROL DE PROVES COMBINADES
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 19 i 20 de juny de 2010

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA ANY CLUB 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 MARCA PUNTS

1 CT17368 CLEMENTE MARTI, LAURA 29/01/1994 CA MANRESA o o o o o xxx 1,38 491

2 CT17101 FERNANDEZ RICO, CARLA 17/10/1993 AA CATALUNYA xo xo o o o xxx 1,32 429

3 CT16515 MORRAL MORENTE, ANDREA 29/11/1993 UA BARBERÀ o o o xxx 1,29 399

4 CT17017 GARCIA ROVIRA, MAR 02/10/1993 CA VIC o o xo xo xxx 1,29 399

5 CT16718 OLEA FERNANDEZ, ANA 30/04/1993 CA CANOVELLES xxo xo xxx 1,23 340

SALT D'ALÇADA



CONTROL DE PROVES COMBINADES
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 19 i 20 de juny de 2010

LLOC DORSAL LLIC NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 CT16718 OLEA FERNANDEZ, ANA 30/04/1993 CA CANOVELLES 6,98 7,30 7,97 7,97 397

2 CT17101 FERNANDEZ RICO, CARLA 17/10/1993 AA CATALUNYA 7,26 7,83 7,66 7,83 388

3 CT16515 MORRAL MORENTE, ANDREA 29/11/1993 UA BARBERÀ 6,63 6,68 7,64 7,64 376

4 CT17368 CLEMENTE MARTI, LAURA 29/01/1994 CA MANRESA 6,78 7,28 7,15 7,28 353

5 CT17017 GARCIA ROVIRA, MAR 02/10/1993 CA VIC 5,67 6,90 6,59 6,90 329

LLANÇAMENT DE PES



CONTROL DE PROVES COMBINADES
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 19 i 20 de juny de 2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 CT17368 CLEMENTE MARTI, LAURA 29/01/1994 CA MANRESA 4,71 x x 4,71 482

2 CT17017 GARCIA ROVIRA, MAR 02/10/1993 CA VIC 4,38 4,22 4,30 4,38 398

3 CT16718 OLEA FERNANDEZ, ANA 30/04/1993 CA CANOVELLES 3,82 4,32 4,11 4,32 384

4 CT16515 MORRAL MORENTE, ANDREA 29/11/1993 UA BARBERÀ 3,76 3,87 3,75 3,87 279

CT17101 FERNANDEZ RICO, CARLA 17/10/1993 AA CATALUNYA N.P.

SALT DE LLARGADA



CONTROL DE PROVES COMBINADES
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 19 i 20 de juny de 2010

LLOC DORSAL LLIC NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 CT16718 OLEA FERNANDEZ, ANA 30/04/1993 CA CANOVELLES 24,73 31,92 33,07 33,07 535

2 CT17017 GARCIA ROVIRA, MAR 02/10/1993 CA VIC 24,68 19,74 22,05 24,68 376

3 CT17368 CLEMENTE MARTI, LAURA 29/01/1994 CA MANRESA x 19,58 19,99 19,99 289

4 CT16515 MORRAL MORENTE, ANDREA 29/11/1993 UA BARBERÀ x x 16,34 16,34 221

LLANÇAMENT DE JAVELINA



CONTROL DE PROVES COMBINADES
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 19 i 20 de juny de 2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 379 CT16718 OLEA FERNANDEZ, ANA 30/04/1993 CA CANOVELLES 1,57,03 549

2 380 CT17017 GARCIA ROVIRA, MAR 02/10/1993 CA VIC 2,05,40 462

CT17368 CLEMENTE MARTI, LAURA 29/01/1994 CA MANRESA N.P.

CT16515 MORRAL MORENTE, ANDREA 29/11/1993 UA BARBERÀ N.P.

600 METRES LLISOS



CONTROL DE PROVES COMBINADES
Estadi Joan Serrahima de Barcelona, 19 i 20 de juny de 2010

Rècord de Catalunya Juvenil: 4007 p. Anna Circuns 24/06/01

LLOC LLIC ATLETA TOTAL

1 CT16718
OLEA FERNANDEZ, ANA
93  CA CANOVELLES

16,03 1,23 7,97 4,32 33,07 1,57,03 2916

1 711 340 397 384 535 549 2916
1 2916

2916

2 CT17017
GARCIA ROVIRA, MAR
93  CA VIC

17,23 1,29 6,90 4,38 24,68 2,05,40 2535

2 571 399 329 398 376 462 2535
2 2535

2535

CT17368
CLEMENTE MARTI, LAURA
94  CA MANRESA

15,73 1,38 7,28 4,71 19,99 N.P. Retirada

748 491 353 482 289 2363
Retirada
Retirada

CT16515
MORRAL MORENTE, ANDREA
93  UA BARBERÀ

19,59 1,29 7,64 3,87 16,34 N.P. Retirada

337 399 376 279 221 Retirada
Retirada
Retirada

CT17101
FERNANDEZ RICO, CARLA
93  AA CATALUNYA

16,43 1,32 7,83 N.P. Retirada

662 429 368 Retirada
Retirada
Retirada

Javelina 800 m.ll.100 m.t. Alçada Pes Llargada


